



Joulutiedote 20.12.2015



Lönmarkin sukuseura ry

Rakas sukulainen!

Aikaa on vierähtänyt siitä kun viimeksi tapasimme suuremmalla joukolla Tuusulassa. Sukukokouksestamme jäi ainakin minulle oikein hyvä maku ja mukavia muistoja. Nämä tapaamiset ovat tärkeitä, kun nykyajan kiireiden keskellä tuntuu, että ei ole koskaan tarpeeksi aikaa ystäville ja sukulaisille. Siksi olemme pyrkineet järjestämään sukukokouksemme kaksipäiväisiksi – että jäisi enemmän sitä aikaa jutella kuulumisia ja muistella yhteisiä aikoja. Kuten jo edellisessä viestissäni totesin, olen erityisen iloinen siitä, että joukostamme löytyi sukumme asioiden hoidosta kiinnostuneita nuoria, joita saimme hallitukseemme. Eiköhän sillä saada sukumme perinteitä jatkettua eteenpäin.

Sukuseuran hallitus piti järjestäytymiskokouksen 18.10 ja siellä sovimme hallituksen sisäisestä tehtävien jaosta. Päivi Mäkelä lupautui toimimaan sihteerinä, Elsa Ropponen varainhoitajana, Markus Erola varapuheenjohtajana ja netti- ja facebook-sivujen hoitajana ja Lisa Blumberg ja Riina Johansson ottivat vastuun tilaisuuksien – kuten vuosikokous ja sukukokous – järjestämisestä. Joten uskon, että sukuseuramme toimii aktiivisesti ja jäsenten toiveiden mukaisesti jatkossakin.

Minä olen mieheni Pertin kanssa viettämässä taas talvea Espanjassa – siksi on nämä sukuseuran tiedotteiden lähettäminenkin vähän viivästynyt. Tänä vuonna olemme täällä myös joulun. Meillä on siis sellainen vaihtoehto joulu. Täällähän ei oikeastaan vietetä joulua – varsinkin suuri päivä, jolloin lapsetkin saavat lahjansa on loppiainen 6.12. Silloin loppiaisaattona saapuvat kolme itämaan tietäjää valtavan kulkueen keralla laivalla Fuengirolan satamaan ja kansa lähtee ulos seuraamaan sitä. Loppiaispäivänä sitten herkutellaan ja syödään mm. Roscon-nimistä pullaa. Mutta minä kun olen sellainen jouluihminen, yritän kuitenkin ylläpitää joitakin suomalaisia joulutapoja täällä. Jouluaaton kirkossa käynti on yksi niistä joulun traditioista. Suomalaisten joulukirkkoonkin pitäisi päästä täälläkin. Se rauhoittaa mielen joulun viettoon.

Minä kiitän teitä kaikkia sukuseuramme toimintaan omalla panoksellanne vaikuttaneita ja toivotan oikein hyvää ja rauhallista joulua sekä kaikkea hyvää uudelle vuodelle 2015



HILKKA VAHERVUORI

Lönmarkin sukuseura ry:n puheenjohtaja